
UCHWAŁA NR DV/272/22 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 295/XLIII/21 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2021 r. – 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2022 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z poźn.zm.), uchwały Nr 295/XLIII/21 Rady Powiatu 
Otwockiego z dnia 29 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2022 rok, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 295/XLIII/21 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2021 r. – Uchwała 
Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2022 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się dochody budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 649 935,00 

 75495  Pozostała działalność 649 935,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

649 935,00 

   Starostwo Powiatowe 649 935,00 
758   Różne rozliczenia 229 697,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 229 697,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

229 697,00 

   Starostwo Powiatowe 229 697,00 
852   Pomoc społeczna 3 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 3 000,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 3 000,00 

   Starostwo Powiatowe 3 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 900,00 

 85395  Pozostała działalność 900,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

900,00 

   Starostwo Powiatowe 900,00 
     

Razem zwiększenie planu dochodów: 883 532,00 

2) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17121349-8B37-4429-AB85-48CFEB78E02E. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 386,00 
   Starostwo Powiatowe 18 386,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 161,00 
   Starostwo Powiatowe 3 161,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 451,00 

   Starostwo Powiatowe 451,00 
  4270 Zakup usług remontowych -14 290,00 
   Starostwo Powiatowe -14 290,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego -2 472,00 

   Starostwo Powiatowe -2 472,00 
  4580 Pozostałe odsetki -226,00 
   Starostwo Powiatowe -226,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -5 010,00 
   Starostwo Powiatowe -5 010,00 

710   Działalność usługowa 0,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
   Starostwo Powiatowe 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 
   Starostwo Powiatowe -5 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 216,00 
   Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 4 216,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 12 838,00 

   Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 12 838,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 706,00 
   Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 3 706,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -9 222,00 

   Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego -9 222,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00 
   Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego -2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 561,00 
   Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 1 561,00 
  4260 Zakup energii -9 000,00 
   Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego -9 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 701,00 
   Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 7 701,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych -84,00 
   Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego -84,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -5 220,00 
   Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego -5 220,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -216,00 
   Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego -216,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17121349-8B37-4429-AB85-48CFEB78E02E. Podpisany Strona 2



  4430 Różne opłaty i składki -2 846,00 
   Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego -2 846,00 
  4480 Podatek od nieruchomości -504,00 
   Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego -504,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej -62,00 
   Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego -62,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 080,00 
   Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego -1 080,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 212,00 

   Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 212,00 
750   Administracja publiczna 0,00 

 75019  Rady powiatów 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
   Starostwo Powiatowe 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -500,00 
   Starostwo Powiatowe -500,00 
 75020  Starostwa powiatowe 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 
   Starostwo Powiatowe 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00 
   Starostwo Powiatowe -30 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 900,00 
   Oświata Powiatowa 5 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 200,00 
   Oświata Powiatowa -3 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 700,00 

   Oświata Powiatowa -2 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 555,00 
   Oświata Powiatowa 4 555,00 
  4260 Zakup energii -2 000,00 
   Oświata Powiatowa -2 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -400,00 
   Oświata Powiatowa -400,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 145,00 
   Oświata Powiatowa 145,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 200,00 
   Oświata Powiatowa -1 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -900,00 
   Oświata Powiatowa -900,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej -100,00 

   Oświata Powiatowa -100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17121349-8B37-4429-AB85-48CFEB78E02E. Podpisany Strona 3



   Oświata Powiatowa -100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 649 935,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom -3 273,00 

   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej -3 273,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303,00 
   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 303,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00 

   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 5,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności -186,00 

   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej -186,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 111,00 
   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 15 111,00 
  4260 Zakup energii -8 815,00 
   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej -8 815,00 
  4270 Zakup usług remontowych -4 834,00 
   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej -4 834,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 997,00 
   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 1 997,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -308,00 

   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej -308,00 
 75495  Pozostała działalność 649 935,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 000,00 

   Starostwo Powiatowe 9 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 640 935,00 

   Starostwo Powiatowe 640 935,00 
801   Oświata i wychowanie 207 981,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 95 078,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 102 139,00 

   Starostwo Powiatowe 102 139,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 700,00 
   Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" 9 700,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 -5 000,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku 3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 500,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 -2 000,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -4 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17121349-8B37-4429-AB85-48CFEB78E02E. Podpisany Strona 4



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 000,00 

   Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" -2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku 9 000,00 

  4260 Zakup energii -43 000,00 
   Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" -31 000,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 540,00 
   Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" 24 540,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku 3 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 339,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku 2 339,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -340,00 
   Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" -340,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -5 000,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 -2 000,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -3 000,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -4 800,00 
   Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" -900,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 -1 000,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -2 900,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 000,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 8 000,00 
 80105  Przedszkola specjalne 26 789,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 48 277,00 

   Starostwo Powiatowe 48 277,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -14 000,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 -6 000,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -8 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 900,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 -6 000,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -3 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17121349-8B37-4429-AB85-48CFEB78E02E. Podpisany Strona 5



   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -2 000,00 

  4260 Zakup energii -10 000,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku 10 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 412,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku 9 412,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -4 000,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 -1 000,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -3 000,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -1 000,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -1 000,00 

 80107  Świetlice szkolne -10 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 500,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 -3 000,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -2 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 800,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -2 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 900,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -1 900,00 

 80115  Technika 14 522,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -19 500,00 
   Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych -15 000,00 
   Zespół Szkół Nr 2 -4 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 

   Zespół Szkół Nr 2 1 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 251,00 
   Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych 41 251,00 
  4260 Zakup energii -25 224,00 
   Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych -25 224,00 
  4270 Zakup usług remontowych -1 096,00 
   Zespół Szkół Nr 2 -1 096,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych -450,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17121349-8B37-4429-AB85-48CFEB78E02E. Podpisany Strona 6



   Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych -450,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 488,00 

   Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych 11 241,00 
   Zespół Szkół Nr 2 10 247,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -742,00 
   Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych -72,00 
   Zespół Szkół Nr 2 -670,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -343,00 
   Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych -343,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej -162,00 

   Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych -162,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 000,00 

   Zespół Szkół Nr 2 -2 000,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 8 866,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -162,00 
   Zespół Szkół Nr 2 -162,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 900,00 
   Zespół Szkół Nr 2 -5 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00 
   Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych -2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 500,00 

   Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych -1 000,00 
   Zespół Szkół Nr 2 -1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 928,00 
   Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych 20 000,00 
   Zespół Szkół Nr 2 1 928,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 500,00 

   Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych -1 500,00 
   Zespół Szkół Nr 2 -1 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 66 726,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -12 400,00 
   Liceum Ogólnokształcące Nr I -12 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 
   Liceum Ogólnokształcące Nr I -5 000,00 
   Zespół Szkół Nr 1 12 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 000,00 
   Liceum Ogólnokształcące Nr I -9 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -7 700,00 

   Liceum Ogólnokształcące Nr I -2 700,00 
   Zespół Szkół Nr 1 -5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 060,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17121349-8B37-4429-AB85-48CFEB78E02E. Podpisany Strona 7



   Liceum Ogólnokształcące Nr I 10 060,00 
   Zespół Szkół Nr 1 40 000,00 
  4260 Zakup energii -1 000,00 
   Liceum Ogólnokształcące Nr I -5 000,00 
   Zespół Szkół Nr 1 4 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24 326,00 

   Liceum Ogólnokształcące Nr I 11 881,00 
   Zespół Szkół Nr 1 12 445,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 200,00 
   Liceum Ogólnokształcące Nr I -1 200,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -360,00 
   Liceum Ogólnokształcące Nr I -360,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 000,00 

   Liceum Ogólnokształcące Nr I -2 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 000,00 
   Zespół Szkół Nr 1 19 000,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 9 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 000,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 -5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 600,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -5 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 000,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 25 000,00 
  4260 Zakup energii -15 000,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku 15 000,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -4 200,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 -2 000,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -2 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17121349-8B37-4429-AB85-48CFEB78E02E. Podpisany Strona 8



 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

-3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 000,00 
   Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych -3 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 000,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -14 800,00 
   Dom Pomocy Społecznej "Wrzos" -1 640,00 
   Dom Pomocy Społecznej w Otwocku -13 160,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -9 930,00 

   Dom Pomocy Społecznej "Wrzos" -3 700,00 
   Dom Pomocy Społecznej w Otwocku -6 230,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 353,00 
   Dom Pomocy Społecznej "Anielin" 37 347,00 
   Dom Pomocy Społecznej "Wrzos" 5 340,00 
   Dom Pomocy Społecznej w Otwocku 28 666,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 692,00 
   Dom Pomocy Społecznej "Wrzos" 3 692,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych -3 960,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Otwocku -3 960,00 
  4260 Zakup energii -36 000,00 
   Dom Pomocy Społecznej "Anielin" -36 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych -160,00 
   Dom Pomocy Społecznej w Otwocku -160,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

   Dom Pomocy Społecznej w Otwocku - środki wojewody 3 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -7 655,00 
   Dom Pomocy Społecznej "Anielin" -1 347,00 
   Dom Pomocy Społecznej "Wrzos" -3 692,00 
   Dom Pomocy Społecznej w Otwocku -2 616,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -2 540,00 
   Dom Pomocy Społecznej w Otwocku -2 540,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy 132,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -132,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy -132,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17121349-8B37-4429-AB85-48CFEB78E02E. Podpisany Strona 9



 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -21 500,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -21 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 526,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 25 526,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -4 326,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -4 326,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 900,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
   Powiatowy Urząd Pracy 3 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 
   Powiatowy Urząd Pracy -1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 
   Powiatowy Urząd Pracy -1 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00 
   Powiatowy Urząd Pracy -1 000,00 
 85395  Pozostała działalność 900,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 900,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 900,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 21 716,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 7 562,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 300,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 8 300,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 000,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 -2 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 300,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -1 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 190,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 20 190,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku 11 000,00 

  4260 Zakup energii -73 000,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 -50 000,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -23 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17121349-8B37-4429-AB85-48CFEB78E02E. Podpisany Strona 10



   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku 11 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -700,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 -700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 150,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 26 000,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku 3 150,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 562,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 10 562,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -3 900,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 -3 500,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -3 950,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 -3 500,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -450,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej -6 790,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 -6 790,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 10 000,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 884,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 884,00 

   Starostwo Powiatowe 884,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku 3 000,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 10 270,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 754,00 
   Powiatowa Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna -1 754,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 619,00 
   Powiatowa Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 12 619,00 
  4260 Zakup energii -7 500,00 
   Powiatowa Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna -7 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych -930,00 
   Powiatowa Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna -930,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 270,00 

   Powiatowa Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 10 270,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -890,00 
   Powiatowa Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna -890,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17121349-8B37-4429-AB85-48CFEB78E02E. Podpisany Strona 11



   Powiatowa Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna -700,00 
  4430 Różne opłaty i składki -604,00 
   Powiatowa Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna -604,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej -241,00 

   Powiatowa Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna -241,00 
 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 000,00 
   Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" -7 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych -300,00 

   Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" -300,00 
  4260 Zakup energii -8 000,00 
   Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" -8 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych -1 375,00 
   Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" -1 375,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 158,00 
   Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" 17 158,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -300,00 
   Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" -300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -183,00 
   Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" -183,00 

855   Rodzina 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 41 297,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 255,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 33 255,00 
  4260 Zakup energii -22 000,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -22 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 30 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 42,00 
 85508  Rodziny zastępcze -38 601,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -15 000,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -15 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 000,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -3 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -16 800,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -16 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 347,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -1 347,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 454,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -2 454,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 745,00 
  3110 Świadczenia społeczne -7 036,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17121349-8B37-4429-AB85-48CFEB78E02E. Podpisany Strona 12



   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -4 364,00 
   Rodzinny Dom Dziecka Podbiel -2 672,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 
   Rodzinny Dom Dziecka Podbiel 5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 440,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -7 710,00 
   Rodzinny Dom Dziecka Podbiel -1 730,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 455,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -4 455,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 2 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 690,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 16 690,00 
  4260 Zakup energii -598,00 
   Rodzinny Dom Dziecka Podbiel -598,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -15 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -5 516,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -5 516,00 
 85595  Pozostała działalność -4 441,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -4 441,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -4 441,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe -5 000,00 
   Starostwo Powiatowe -5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -385,00 
   Starostwo Powiatowe -385,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 385,00 
   Starostwo Powiatowe 5 385,00 

     
Razem zwiększenie planu wydatków: 883 532,00 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

1. Przewodniczący Zarządu  
Krzysztof Szczegielniak 

4. Członek Zarządu  
Dariusz  Kołodziejczyk 

2. Wicestarosta 
Paweł  Zawada 

5. Członek Zarządu   
Grzegorz  Michalczyk 

3. Członek Zarządu 
Kinga Błaszczyk 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17121349-8B37-4429-AB85-48CFEB78E02E. Podpisany Strona 13



 
UZASADNIENIE 

Ad. § 1 pkt 1 

Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 883.532,00 zł wynika ze zmian w niżej wymienionych 
rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75495 - zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 649.935 zł z Funduszu Pomocowego 
utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022, poz. 583 z poźń.zm.) na realizację zadań 
związanych z zakwaterowaniem i całodziennym wyżywieniem, transportem, zakupem środków czystości i 
higieny osobistej oraz innych produktów dla uchodźców z Ukrainy, zgodnie zapotrzebowaniem na miesiąc 
grudzień 2022 r. do decyzji Wojewody Mazowieckiego nr BRI/2022/17 z dnia 31 marca 2022 r. 

Rozdz. 75814 - zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 229.697 zł z tytułu dodatkowych środków z 
Funduszu Pomocy na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych za miesiąc listopad 2022 r., związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(pismo Ministra Finansów znak ST3.4752.10.2022.p z dnia 18 listopada 2022 r.). 
 
Rozdz. 85202 – zwiększa się plan dochodów w § 2130 o kwotę 3.000 zł na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 436/2022 z dnia 14 listopada 2022 r. Powyższe zwiększenie dotacji celowych na 
realizację bieżących zadań własnych powiatów, o których mowa w art. 19 pkt 10 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (dz. u. z 2021 r., poz. 2268 z późn.zm.) na dofinansowanie bieżącej 
działalności domów pomocy społecznej. 

Rozdz. 85395 - zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 900 zł z Funduszu Pomocowego 
utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022, poz. 583 z poźń.zm.), na realizację zadań 
przez powiatowe zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy. 

 
Ad. § 1 pkt 2 
Zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 883.532,00 zł wynika ze zmian w niżej wymienionych 
rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 
 
Rozdz. 70005 – przenosi się plan wydatków zleconych z §§ 4270, 4520, 4580, 4610 do §§ 4010, 4110, 
4120 w łącznej kwocie 21.998 zł na wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń.  
 
Rozdz. 71012 - przenosi się plan wydatków z § 4300 do § 4210 w kwocie 5.000 zł w celu uzupełnienia 
brakujących środków na zakup materiałów. 
 
Rozdz. 71015 - dokonuje się zmian w planie wydatków realizowanych przez Powiatowy Inspektorat 
Nadzoru Budowlanego w Otwocku w celu zabezpieczenia środków w §§ 4010, 4020 w łącznej kwocie 
17.054 zł na wypłatę wynagrodzeń dla pracowników, w § 4110 w kwocie 3.706 zł - składki ZUS, w § 4710 
w kwocie 212 zł - składki PPK. Zwiększenie § 4210 o kwotę 1.561 zł z przeznaczeniem zakupu materiałów 
biurowych, tonerów, środków czystości, natomiast § 4270 o kwotę 7.701 zł na remont instalacji centralnego 
ogrzewania.  
 
Rozdz. 75019 – przenosi się plan wydatków z § 4410 do § 3020 w kwocie 500 zł w celu uzupełnienia 
brakujących środków na zwrot za zakup okularów dla pracownika. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17121349-8B37-4429-AB85-48CFEB78E02E. Podpisany Strona 1



 
Rozdz. 75020 - przenosi się plan wydatków z § 4300 do § 4210 w kwocie 30.000 zł w celu uzupełnienia 
brakujących środków na zakup materiałów. 
 
Rozdz. 75411 – przenosi się plan wydatków z §§ 3070, 4180, 4260, 4270, 4710 do §§ 4110, 4120, 4210, 
4300 w łącznej kwocie 17.416 zł w celu zabezpieczenia środków w §§ 4110, 4120 na zapłatę składek ZUS, 
w § 4210 na zakup opon do samochodu oraz środków ochrony indywidualnej dla funkcjonariuszy oraz w § 
4300 na zakup podpisu elektronicznego oraz wykonanie przeglądu budynku.  

Rozdz. 75495 – zwiększa się plan wydatków w §§ 4350, 4370 w łącznej kwocie 648.960 zł z Funduszu 
Pomocowego utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022, poz. 583 z poźń.zm.) na 
realizację zadań związanych z zakwaterowaniem i całodziennym wyżywieniem, transportem, zakupem 
środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów dla uchodźców z Ukrainy zgodnie 
zapotrzebowaniem na miesiąc grudzień 2022 r. do decyzji Wojewody Mazowieckiego nr BRI/2022/17 z 
dnia 31 marca 2022 r. 

Rozdz. 75085, 80102, 80105, 80107, 80115, 80117, 80120, 80134, 80152, 85403, 85404, 85406, 85421 –  
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków jednostek oświatowych w związku z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zobowiązania grudniowe, w tym: 
a) Liceum Ogólnokształcące Nr I im. K.I. Gałczyńskiego w Otwocku - zwiększenie § 4210 w celu 

zabezpieczenia środków na bieżące funkcjonowanie jednostki, tj. zakup papieru i tonerów, 
b) Zespół Szkół Nr 1 w Otwocku - zwiększenie § 4210 w celu zabezpieczenia środków na zakup oleju 

opałowego, natomiast zwiększenie § 4260 na bieżące opłaty za energię, 
c) Zespół Szkół Nr 2 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Otwocku - zwiększenie § 4210 wynika 

z konieczności zabezpieczenia środków na zakup papieru ksero, 
d) Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Stanisława Staszica w Otwocku - zwiększenie § 

4210 w celu zabezpieczenia środków na zakup oleju opałowego, 
e) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczym Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Otwocku - 

zwiększenie § 4210 i 4300 w celu zakupu niezbędnego wyposażenia pracowni technologicznych w 
zawodach pracownik pomocniczy obsługi hotelowej, pracownik pomocniczy gastronomii, w 
związku z wprowadzonymi standardami w ośrodku egzaminacyjnym, jakim jest funkcjonująca w 
Ośrodku szkoła branżowa. W związku z realizacją zaleceń koordynatora ds. dostępności i wdrażania 
programu dostosowania placówki do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami edukacyjnymi, 
konieczne jest dostosowanie toalet do potrzeb osób z niepełnosprawnością ruchową oraz na 
wózkach inwalidzkich w części internatowej budynku, 

f) Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Otwocku - zwiększenie § 4210 w celu 
zabezpieczenia środków na wyposażenie do sali terapeutycznej, zakup materacy do terapii 
psychomotorycznej, zakup szafy na akta, zakup kserokopiarki, w związku z awarią i brakiem części 
do naprawy do posiadanego urządzenia oraz doposażenia gabinetów terapeutycznych w sprzęt 
niezbędny do realizacji zadań statutowych, 

g) Oświata Powiatowa w Otwocku - zwiększenie § 4210 na zakup tonerów, 
h) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczym Nr 2 w Otwocku - zwiększenie § 4210 w celu 

zabezpieczenia środków na zakup programów do pracy logopedy i psychologa, zakup tonerów i 
środków czystości, materiałów biurowych w związku z postępującą inflacją, zakup sprzętu do sali 
ćwiczeń na wymianę mocno zużytego, zwiększenie § 4270 na zakup środków w celu dokończenie 
naprawy elewacji budynku internatu, natomiast zwiększenie § 4300 wynika z konieczności 
zamówienia dostępu do platformy przeznaczonej do badania percepcji słuchowej oraz przegląd 
monitoringu, 

i) Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" w Józefowie - zwiększenie § 4300 w celu 
zabezpieczenia środków na czyszczenie i przepychanie rur w łazienkach szkoły i ośrodka w związku 
z awarią oraz na wykonanie rozbiórki zadaszenia przy wejściu głównym Ośrodka, w związku z 
zagrożeniem zawalenia przy obciążeniu opadami śniegu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17121349-8B37-4429-AB85-48CFEB78E02E. Podpisany Strona 2



2. Zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 229.697 zł na podstawie wniosku Oświaty Powiatowej w 
Otwocku nr 48/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r., na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych za miesiąc listopad 2022 r., związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, w tym: 
 

a) § 4350 w kwocie 78.397 zł dla publicznych jednostek oświatowych; 
b) § 2540 w kwocie 151.300 zł dla Niezwyczajnej Szkoły. Społecznej Szkoły Podstawowej 

Specjalnej z Oddziałami Przedszkolnymi w Józefowie ul. Wawerska 41 - rozdz. 80102, 80105, 
85404. 

 
Rozdz. 85202 –  

1. Zwiększa się plan wydatków w § 4300 o kwotę 3.000 zł na podstawie wniosku Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3111.63.2022 z dnia 09 grudnia 2022 r., realizowanych 
przez Dom Pomocy Społecznej w Otwocku przy ul. Konopnickiej 17, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie bieżącej działalności jednostki. Zmian dokonano na podstawie decyzji Wojewody 
Mazowieckiego nr 491/2022 z dnia 30 listopada 2022 r.; 

 
2. Dokonuje się zmian w planach wydatków realizowanych przez domy pomocy społecznej na 

podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3111.63.2022 z dnia 09 
grudnia 2022 r., w tym: 
 
a) Dom Pomocy Społecznej w Otwocku przy ul. Konopnickiej 17 - zmniejszenie planu wydatków 

w §§ 4110, 4120, 4230, 4280, 4440, 4780 o łączną kwotę 28.666 zł w celu uzupełnienia 
brakujących środków w § 4210 na zakup łóżek rehabilitacyjnych, nowych wersalek i tapczanów, 
doposażenie pokoi, wymianę zużytych sprzętów, 

b) Dom Pomocy Społecznej „Anielin” w Karczewie - zmniejszenie planu wydatków w §§ 4260, 
4440 o łączną kwotę 37.347 zł w celu uzupełnienia brakujących środków w § 4210 na zakup 
potrzebnego wyposażenia, wymianę zużytego sprzętu na nowy oraz innych niezbędnych 
materiałów, 

c) Dom Pomocy Społecznej „Wrzos” w Otwocku - zmniejszenie planu wydatków w §§ 4110, 
4120, 4440 o łączną kwotę 9.032 zł i przeniesienie do § 4210 w kwocie 5.340 zł na zakup oleju 
opałowego, doposażenie DPS, zakup artykułów piśmienniczych oraz do § 4220 w kwocie 3.692 
zł na zakup artykułów żywnościowych. 
 

Rozdz. 85203 – przenosi się plan wydatków z § 4440 do § 4210 w kwocie 132 zł podstawie wniosku 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3111.63.2022 z dnia 09 grudnia 2022 r., 
realizowanych przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Otwocku, na zakup artykułów do pracowni 
plastycznej. 
 
Rozdz. 85218 – przenosi się plan wydatków z §§ 4110, 4440 do §§ 4120, 4210 w łącznej kwocie 25.826 zł 
na podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3111.63.2022 z dnia 09 
grudnia 2022 r., w celu zabezpieczenia środków w  § 4120 składki na Fundusz Pracy, w § 4210 na zakup 
testów psychologicznych i innych niezbędnych materiałów i wyposażenia, w szczególności papieru, 
tonerów, teczek i pudeł archiwizacyjnych oraz środków czystości.  
 
Rozdz. 85333 – przenosi się plan wydatków z §§ 4270, 4300, 4410 do § 4210 w łącznej kwocie 3.000 zł na 
podstawie wniosku Powiatowego Urzędu Pracy nr DF-310.1.17.MS.2022 z dnia 06 grudnia 2022 r. w celu 
uzupełnienia brakujących środków na zakup materiałów biurowych oraz środków czystości. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17121349-8B37-4429-AB85-48CFEB78E02E. Podpisany Strona 3



Rozdz. 85395 - zwiększa się plan wydatków w § 4370 o kwotę 900 zł na podstawie wniosku Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3111.66.2022 z dnia 13 grudnia 2022 r. na zadania realizowane 
przez powiatowe zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy. 
  
Rozdz. 85504, 85508, 85510, 85595 – dokonuje się zmian w planach wydatków jednostek Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie, na podstawie wniosku PCPR w Otwocku nr PCPR.FK.3111.63.2022 z dnia 09 
grudnia 2022 r., w celu uzupełnienia brakujących środków w nw. rozdziałach i paragrafach, w tym:  
1. Rozdz. 85504 - zmniejszenie § 4260 o kwotę 22.000 zł i zwiększenie o łączną kwotę 63.297 zł, w tym: 

§ 4210 o kwotę 33.255 zł na zakup niezbędnych materiałów i wyposażenia, w szczególności farby do 
malowania zniszczonych pomieszczeń i innych niezbędnych materiałów do remontu, artykułów 
czystościowych, § 4270 w kwocie 30.000 zł na remont podłogi w sali kominkowej w Ognisku 
Wychowawczym ”Świder" w Otwocku , § 4440 o kwotę 42 zł w związku z korektą odpisu na ZFŚS w 
2022 roku; 

2. Rozdz. 85508 - zmniejszenie o łączną kwotę 38.601 zł w związku z koniecznością uzupełnienia 
brakujących środków w rozdz. 85504; 

3. Rozdz. 85510 –  
Rodzinny Dom Dziecka w Podbieli - zmniejszenie planu wydatków w §§ 3110, 4110, 4260 w łącznej 
kwocie 5.000 zł i przeniesienie do § 4010 celem zabezpieczenia środków na wypłatę nagród w placówce. 
Domy dla Dzieci Nr 1, 2 i 3 – zmniejszenie planu wydatków w §§ 3110, 4110, 4120, 4300, 4440 o łączną 
kwotę 37.045 zł i przeniesienie do nw. paragrafów w łącznej wysokości 38.790 zł (kwota 1.745 zł 
przeniesiona z rozdz. 85595), w tym:  
  § 4170 w kwocie 2.100 zł na zawarcie umowy zlecenia z opiekunką dziecięcą w Domu dla Dzieci Nr 3 

przy ul. Cieszyńskiej 9 w Otwocku, 
  § 4210 w kwocie 16.690 zł w związku z potrzebą zakupienia niezbędnych materiałów i wyposażenia, w 

szczególności wymianę zniszczonych mebli, pościeli i ręczników, zakup artykułów czystościowych i 
biurowych, 

   § 4270 w kwocie 20.000,00 zł na remont łazienki i malowanie klatki schodowej w Domu dla Dzieci Nr 
1 przy ul. Prądzyńskiego 1 w Otwocku.  

4. Rozdz. 85595 – zmniejszenie planu wydatków w § 4440 o kwotę 4.441 zł w związku z korektą odpisu 
na ZFŚS w 2022 roku. 

Rozdz. 92605 - przenosi się plan wydatków z §§ 4190, 4210 do § 4300 w łącznej kwocie 5.385 zł 
realizowanych prze Biuro Kultury i Promocji. Powyższe zmiany wynikają ze zmian w wydatkach w ramach 
kalendarza wydarzeń sportowych organizowanych przez Biuro Kultury i Promocji. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

  

Krzysztof Szczegielniak 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17121349-8B37-4429-AB85-48CFEB78E02E. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



